



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 086 548  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PRINCESS YACHTS NORWAY AS  
Forretningsadresse: Vollen marina 5  
1390 VOLLEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2023 - 31.08.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jessica Jeanette Martinsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.10.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.01.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	70 089 340	64 158 588
Annen driftsinntekt		2 057 828	391 761
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>72 147 168</strong>	<strong>64 550 349</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		62 283 999	54 847 404
Lønnskostnad	2	2 710 062	3 757 323
Ordinære avskrivninger	3	176 930	168 422
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	6 109 886	5 762 366
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>71 280 877</strong>	<strong>64 535 515</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>866 290</strong>	<strong>14 834</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		13 073	
Annen renteinntekt		63 609	17 027
Annen finansinntekt		1 758 549	1 211 778
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>1 835 231</strong>	<strong>1 228 804</strong>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		46 140
Annen rentekostnad		16 393	1 894
Annen finanskostnad		2 257 727	933 243
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>2 274 119</strong>	<strong>981 276</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-438 889</strong>	<strong>247 528</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>427 402</strong>	<strong>262 362</strong>
Skattekostnad på resultat	5	132 842	106 334
<strong>Årsresultat</strong>	6	<strong>294 560</strong>	<strong>156 028</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>294 560</strong>	<strong>156 028</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>294 560</b>	<b>156 028</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		294 560	156 028
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>294 560</b>	<b>156 028</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 244 512	1 421 442
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 244 512</b>	<b>1 421 442</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 244 512</b>	<b>1 421 442</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	7	201 599	5 696 386
<b>Sum varer</b>		<b>201 599</b>	<b>5 696 386</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 8	1 932 410	1 094 988
Andre kortsiktige fordringer		592 530	16 760 509
Konsernfordringer	4, 9	1 942 495	324 145
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 467 435</b>	<b>18 179 642</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 744 298	15 188 986
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 744 298</b>	<b>15 188 986</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 413 332</b>	<b>39 065 014</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 657 844</b>	<b>40 486 456</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 800 041	5 505 481
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 800 041</b>	<b>5 505 481</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>5 860 041</b>	<b>5 565 481</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	151 560	157 339
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>151 560</b>	<b>157 339</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Ansvarlig lånekapital	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>151 560</b>	<b>157 339</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	257 183	267 948
Betalbar skatt	5	138 621	474 752
Skyldig offentlige avgifter		5 095 666	7 295 775
Kortsiktig konserngjeld	4, 9		
Annen kortsiktig gjeld		154 774	26 725 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 646 244</b>	<b>34 763 636</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 797 804</b>	<b>34 920 975</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 657 844</b>	<b>40 486 456</b>



Til generalforsamlingen i Princess Yachts Norway AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Princess Yachts Norway AS som viser et overskudd på NOK 294 560. Årsregnskapet består av balanse per 31. august 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. august 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

**SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112**

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm  
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: [firmapost@slm-revisjon.no](mailto:firmapost@slm-revisjon.no)  
Nettside: [www.slm-revisjon.no](http://www.slm-revisjon.no)



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lillestrøm , 28. oktober 2024  
SLM Revisjon AS

John Harald Hansen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

---

**SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112**

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm  
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: [firmapost@slm-revisjon.no](mailto:firmapost@slm-revisjon.no)  
Nettside: [www.slm-revisjon.no](http://www.slm-revisjon.no)



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Hansen, John Harald**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

28.10.2024 11:16:52

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



# Årsregnskap 2024 Princess Yachts Norway AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

**Org.nr.: 919 086 548**



## Årsberetning 2023/2024 - Princess Yachts Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Princess Yachts Norway AS, et heleid datterselskap av Premium Yachts Scandinavia AB som er distributør for Princess Yachts på den svenske vestkysten, Norge og Danmark, driver en omfattende internasjonal handel med nye og brukte båter, tilbehør og service. Princess Yachts Norway AS holder til i leide lokaler i Bergen, samt med avdelingskontor i Oslo. I gruppen inngår også Fastighets AB Gårehogen, som eier og forvalter selskapets marina på Vindön, og Greve Marina Ejendom ApS, som eier og forvalter selskapets eiendom og marina i Danmark. Gruppen er tilstede for kunder i alle skandinaviske land med utstillingshaller, marinaer og service i Oslo, Bergen, København og med hovedkontor på Vindön i Sverige.

Princess Yachts har produsert motoryachter i Plymouth siden 1965 og representerer det beste innen engelsk produksjon gjennom sitt håndverk, avanserte teknologi og elegante design. Princess Yachts har over 3000 ansatte som på seks verft rundt Plymouth årlig produserer cirka 250 båter i markedssegmentet 40 til 95 fot, det vil si 13 til 29 meter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Princess Yachts Norway AS gikk opp fra NOK 64 550 349 i fjor til NOK 72 147 168 i 2023-2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 294 560 mot fjoråret NOK 156 028.

Den svenske og norske kronen er fortsatt svake mot pundet, noe som fortsatt påvirker nybåtsalget i disse landene. Den danske kronen har derimot fortsatt å vise styrke og holdt oppe salget i konsernet.

Det har vært vanskelig å oppnå lønnsomhet i selskapets avdeling i Bergen, hvor inntektene fra verksted og opplag ikke har vært tilstrekkelig i forhold til lokaleleien.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5 744 298 per 31.08.2024. Selskapet har lavt behov for investeringer fremover, slik at behovet for egenfinansieringen av investeringer og driften anses tilfredsstillende dekket av selskapets netto likvider / egenkapital.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.08.2024 97,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 99,6 % pr. 31.08.2023. Til tross for høy kortsiktig gjeld er selskapets finansielle stilling god. Selskapets forskuddsbetalinger til Princess Yachts i forbindelse med leveringer av nye båter er i det vesentligste finansiert ved tilsvarende forskudd fra båtenes kjøpere. Selskapet har derfor pr. 31.08.2024 ikke problemer med å dekke kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide omløpsmidler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 11 657 844, sammenlignet med NOK 40 486 456 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.08.24 var 50,3 %, sammenlignet med 13,7 % pr. 31.08.23.

### Fremtidig utvikling

Selskapet planlegger å være representert på de internasjonale messene i Cannes og Düsseldorf samt de lokale messene i Skandinavia i løpet av neste regnskapsår.

En omstrukturering er blitt igangsatt i Vestlandet gjennom etablering av samarbeidspartnere på flere steder langs den norske vestkysten. Bergen Marine AS overtar lokaler, inventar og de ansatte i Bergen, som vil fortsette å tilby vinteropplag og service. Salg av nye Princess yachts i Vestland vil skje hos Ståle Daae Børnes og hans team på Bergen Marinesenter AS i Bergen sentrum, som med stor suksess omsetter flere hundre brukte båter per år. Princess Yachts Norways kontor på Vollen Marina i Oslo fortsetter som før og drives av Eva Dammen, sammen med Stein Ulltveit-Moe innen salg og ettermarked. Benny Martinsson overtar som daglig leder i Norge.



Den svenske og norske kronen ventes fortsatt å ha en svak utvikling det kommende året.

Styret ser positivt på konsernets utvikling, posisjon og resultatutvikling fremover.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernets målsetting fremover er fremdeles å befeste sin stilling i markedet.

Princess Yachts Norway AS har redusert valutarisiko da båtene blir kjøpt og solgt til kunder i GBP. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen som følge av valutasvingninger i størst mulig grad.

### Markedsrisiko

Princess Yachts Norway AS er lite eksponert for endringer i valutakurser som følge av at båtene kjøpes og selges i samme valuta.

Selskapet vil imidlertid være påvirket av de generelle konjunktorene i samfunnet, som følge av det segmentet selskapet retter seg mot.

### Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er lav. De fleste bestilte båter er solgt før bestilling, og kjøperne betaler inn forskudd i samme takt som disse skal betales til produsenten. Selskapet er finansiert ved egenkapital, samt at morselskapet skyter inn lån og egenkapital ved behov.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det vesentligste av selskapets kortsiktige fordringer og kortsiktige gjeld vedrører forskudd til båtprodusent og fra kunder. For øvrig er selskapets drift finansiert av egenkapitalen, og netto omløpsmidler overstiger i tilstrekkelig grad selskapets gjeld (+ 4 615 432).

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets finansielle stilling ved avleggelsen av regnskapet, samt resultatprognoser for 2024/2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Princess Yachts Norway AS:

Annen egenkapital 294 560

Totalt disponert 294 560

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 60 timer i 2024 (3,1 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 288,5 timer i 2023 (2,6 %). Sykefraværet er lavt, og ledelsen anser det ikke nødvendig å iverksette tiltak på området.



Det har ikke vært rapportert om skader og uhell på arbeidsplassen det foregående regnskapsåret.

Ledelsen mener at arbeidsmiljøet i virksomheten er godt, og at det ikke er nødvendig med tiltak for å bedre dette.

## Likestilling og diskriminering

Bransjen er mannsdominert. Selskapet har imidlertid en kvinnelig innleiet ansatt i Oslo som styrer denne avdelingen som «Manager East».

Selskapet oppfordrer ved stillingsutlysninger at begge kjønn søker, og alle søkere – uavhengig av kjønn og nasjonalitet – blir vurdert på lik linje.

## Ytre miljø

Selskapet benytter stoffer som kan skade miljøet i forbindelse med vedlikehold og service på båter. Selskapet påser at spesialavfall håndteres etter gjeldende lover og retningslinjer, ved bruk og oppfølging av underleverandører som Norsk Gjenvinning i dette arbeidet. Ledelsen vurderer løpende nye og miljømessig bedre produkter som kommer på markedet, samt at man har et generelt søkelys kildesortering og andre miljøtiltak.

## Håndtering av åpenhetsloven

Internt i Princess Yachts Norway AS fokuseres det på at det skal være anstendige arbeidsforhold for egne ansatte og inn leide, og det er en selvfølge at menneskerettigheter skal overholdes. Ytterlig beskrivelse finnes på Princess Yachts Norway AS sin hjemmeside.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for selskapets daglige leder, eller dets styremedlemmer.

Bergen, den 21. Oktober 2024

Lars-Göran Falkeskog  
Styreleder (*elektronisk signert*)

Dan Benny Martinsson  
Styremedlem (*elektronisk signert*)

Jessica Jeanette Martinsson  
Styremedlem (*elektronisk signert*)

Svein Erik Palmstrøm  
Daglig leder (*elektronisk signert*)



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Princess Yachts Norway AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>31.08.2024</b>	<b>31.8.2023</b>
Salgsinntekt	1	70 089 340	64 158 588
Annen driftsinntekt		2 057 828	391 761
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>72 147 168</b>	<b>64 550 349</b>
Varekostnad		62 283 999	54 847 404
Lønnskostnad	2	2 710 062	3 757 323
Ordinære avskrivninger	3	176 930	168 422
Annen driftskostnad	2	6 109 886	5 762 366
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 280 877</b>	<b>64 535 515</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>866 290</b>	<b>14 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		13 073	0
Annen renteinntekt		63 609	17 027
Annen finansinntekt		1 758 549	1 211 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	46 140
Annen rentekostnad		16 393	1 894
Annen finanskostnad		2 257 727	933 243
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-438 889</b>	<b>247 528</b>
Resultat før skattekostnad		427 402	262 362
Skattekostnad på resultat	5	132 842	106 334
<b>Resultat</b>		<b>294 560</b>	<b>156 028</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>294 560</b>	<b>156 028</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		294 560	156 028
<b>Sum overføringer</b>		<b>294 560</b>	<b>156 028</b>
<b>Princess Yachts Norway AS</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Princess Yachts Norway AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>31.08.2024</b>	<b>31.8.2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 244 512	1 421 442
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 244 512</u>	<u>1 421 442</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>1 244 512</u>	<u>1 421 442</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	7	201 599	5 696 386
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 8	1 932 410	1 094 988
Andre kortsiktige fordringer		592 530	16 760 509
Konsernfordringer	4, 9	1 942 495	324 145
<b>Sum fordringer</b>		<u>4 467 435</u>	<u>18 179 642</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 744 298	15 188 986
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>10 413 332</u>	<u>39 065 014</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>11 657 844</u>	<u>40 486 456</u>
<b>Princess Yachts Norway AS</b>		<b>Side 3</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Princess Yachts Norway AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>31.08.2024</b>	<b>31.8.2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 800 041	5 505 481
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 800 041</b>	<b>5 505 481</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>5 860 041</b>	<b>5 565 481</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	151 560	157 339
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>151 560</b>	<b>157 339</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	257 183	267 948
Betalbar skatt	5	138 621	474 752
Skyldig offentlige avgifter		5 095 666	7 295 775
Annen kortsiktig gjeld		154 774	26 725 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 646 244</b>	<b>34 763 636</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 797 804</b>	<b>34 920 975</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>11 657 844</b>	<b>40 486 456</b>
Bergen, 21.10.2024 Styret i Princess Yachts Norway AS			
<u>Lars-Göran Falkeskog</u> styreleder		<u>Dan Benny Martinsson</u> styremedlem	
<u>Jessica Jeanette Martinsson</u> styremedlem		<u>Svein Erik Palmstrøm</u> daglig leder	
<b>Princess Yachts Norway AS</b>			<b>Side 4</b>



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Princess Yachts Norway AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		427 402	262 362
Periodens betalte skatt		474 752	1 039 279
Ordinære avskrivninger		176 930	168 422
Endring i varelager		5 494 787	-5 473 481
Endring i kundefordringer		-837 422	4 028 736
Endring i leverandørgjeld		-10 766	-249 389
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-14 220 867	1 187 331
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-9 444 688</b>	<b>-1 115 298</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	42 990
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-42 990</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-9 444 688	-1 158 288
Konatanter og bankinnskudd 1.9.		15 188 986	16 347 274
<b>Konatanter og bankinnskudd 31.8.</b>		<b>5 744 298</b>	<b>15 188 986</b>

Princess Yachts Norway AS

Side 5



---

## Noter 2024

---

### Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsern og regnskapsår

Selskapet er heleiet datterselskap av det svenske selskapet Premium Yachts Scandinavia AB med kontor på Vindön i Sverige. Selskapet har avvikende regnskapsår, da de følger morselskapet sitt regnskapsår. Regnskapsåret går fra 1.9 til 31.8.

Selskapets regnskap inngår i morselskapets konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Premium Yachts Scandinavia AB, Sverige.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter (Annen finansinntekt og Annen finanskostnad).

Ved årsavslutning så justeres mellomværende med morselskapet for valutaendring pr. årsavslutningstidspunktet. Det foretas omregning fra svenske kroner til norske kroner. Det benyttes kurs pr 31.8.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunkt menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Servicearbeid opptjenes etter hvert som de leveres, og faktureres normalt fortløpende etter hvert som de ferdigstilles.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter 2024

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet, og kostnadsføres fortløpende.

### Garanti

Det er avsatt til forventede reklamasjons- og garantikostnader. Se note 12. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg båter	62 493 195	57 701 962
Provisjonsinntekt mv. brukte båter	1 559 916	2 396 897
Servicearbeid mv.	6 036 228	4 059 729
<b>Sum</b>	<b>70 089 340</b>	<b>64 158 588</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	44 516 982	63 398 303
Europa	25 572 358	760 285
Øvrig eksport	0	0
<b>Sum</b>	<b>70 089 340</b>	<b>64 158 588</b>



## Noter 2024

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	2 212 462	3 099 107
Arbeidsgiveravgift	335 246	459 303
Pensjonskostnader	125 258	141 632
Andre ytelser	37 096	57 281
<b>Sum</b>	<b>2 710 062</b>	<b>3 757 323</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 4 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer og aksjeeiere

Det er ikke ytt lån til ledende personer i selskapet eller styret.

Det er ikke ytt lån til selskapets (indirekte) aksjeeiere.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	646 093	0
Pensjonskostnader	48 126	0
Annen godtgjørelse	10 062	0
<b>Sum</b>	<b>704 281</b>	<b>0</b>

Selskapets daglige leder har bonusavtale pr. solgte båt. Det gis normalt inntil 1 % bonus beregnet ut fra båtens salgssum ekskl. merverdiavgift. Bonusen på inntil 1 % fordeles mellom alle selgerne av båten hvis det er flere enn daglig leder som er berettiget salgsbonus.

Daglig leders bonus i regnskapsåret er inkludert i posten "Lønn" ovenfor.

Selskapet har ingen forpliktelser til å kompensere daglig leder eller styreleder ved opphør av eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet.

Kostnadsført honorar til revisor (eks. mva)	2024	2023
Lovpålagt revisjon	85 225	73 850
Utarbeidelse årsregnskap / skattemelding	0	3 600
Andre tjenester / rådgivning	20 725	4 950
<b>Sum</b>	<b>105 950</b>	<b>82 400</b>



## Noter 2024

### Note 3 Anleggsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for driftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlets økonomiske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for av varige driftsmidler.

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.09.23	2 994 036	2 994 036
Tilgang kjøpte driftsmidler		0
Avgang i året		0
<b>Anskaffelseskost 31.08.24</b>	<b>2 994 036</b>	<b>2 994 036</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.08.24	1 749 524	1 749 524
Av- og nedskrivninger pr. 31.08.24	1 749 524	1 749 524
<b>Bokført verdi 31.08.24</b>	<b>1 244 512</b>	<b>1 244 512</b>
Årets ordinære avskrivninger	176 930	176 930
Økonomisk levetid	3-15 år	

### Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Premium Yachts Scandinavia AB	Morselskap
Princess Yachts Sweden AB	Søsterselskap
Princess Yachts Denmark ApS	Søsterselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret 1.9.2023-31.8.2024:

	Beløp
Varekjøp båter	49 294 923
Renteinntekter lån (5 %)	13 073
Provisjon til søsterselskap	105 000
Markedsføringsbidrag fra morselskapet	2 057 600

Premium Yachts Scandinavia AB har agentur for salg av nye Prinscess båter i Skandinavia. Alt salg av båter i Norge gjøres av Princess Yachts Norway AS - dog slik at alt dette salget går via selskapets morselskap.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Annet mellomværende	1 942 495	324 145
Valutajustering iht. kurs 31.8.2024	0	0
<b>Sum (nettoført i regnskapet)</b>	<b>1 942 495</b>	<b>324 145</b>

Princess Yachts Norway AS

Side 9



## Noter 2024

Selskapets morselskap nettofører alle transaksjoner konsernet har med Princess Yacht Norway AS i eget regnskap. Av denne årsak så nettopresenteres også mellomværende med morselskapet i Princess Yachts Norway AS sitt regnskap.

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	138 621	104 371
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-5 779	1 963
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>132 842</b>	<b>106 334</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	427 402	262 362
Permanente forskjeller	176 430	220 970
Endring i midlertidige forskjeller	26 266	-8 919
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>630 097</b>	<b>474 413</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	138 621	104 371
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	370 381
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>138 621</b>	<b>474 752</b>

## Midlertidige forskjeller:

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	688 909	715 175	26 266
<b>Sum</b>	<b>688 909</b>	<b>715 175</b>	<b>26 266</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>688 909</b>	<b>715 175</b>	<b>26 266</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>151 560</b>	<b>157 339</b>	<b>5 779</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.8.2023	60 000	5 505 481	5 565 481
Årets resultat		294 560	294 560
<b>Pr 31.8.2024</b>	<b>60 000</b>	<b>5 800 041</b>	<b>5 860 041</b>



## Noter 2024

### Note 7 Varelager

	2024	2023
Varelager til anskaffelseskost	201 599	5 696 386
- Nedskrivning for ukurans	0	0
<b>Bokført varelager 31.8</b>	<b>201 599</b>	<b>5 696 386</b>

### Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	1 932 410	1 094 988
Avsetning til tap	0	0
<b>Kundefordringer 31.8</b>	<b>1 932 410</b>	<b>1 094 988</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 942 495	324 145
<b>Sum</b>	<b>1 942 495</b>	<b>324 145</b>
<b>Gjeld</b>		
Ansvarlig lån	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 10 Bankinnskudd

<b>Bundne betalingsmidler i form av:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekk	88 606	110 005
<b>Bundne midler 31.8</b>	<b>88 606</b>	<b>110 005</b>
<b>Klientmidler:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bundne betalingsmidler i form av klientmidler utgjør pr 31.8.	110 718	158 274
Klientansvar utgjør pr. 31.8.	-102 973	-150 919
<b>Bundne midler 31.8 (presenteres netto)</b>	<b>7 745</b>	<b>7 355</b>

Princess Yachts Norway AS

Side 11



## Noter 2024

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Princess Yachts Norway AS pr. 31.08.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2	60 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>60 000</b>

### Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Premium Yachts Scandinavia AB	30 000	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall
Lars-Göran Falkeskog	styreleder	9 000
Dan Benny Martinsson	styremedlem	10 500
Jessica Jeanette Martinsson	styremedlem	10 500
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>30 000</b>

### Note 12 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------	----------	----------

### Gjeld sikret ved pant

Selskapets eiendeler er ikke pantsatt.

### Garantiansvar

Selskapet har garantiansvar ovenfor selskapets kunder. Dette ansvaret kan selskapet gjøre gjeldende ovenfor selskapets egne leverandører, samt ved forsikringsdekning. Av denne årsak anses det ikke nødvendig med garantiavsetning i regnskapet.



## Elektronisk signatur

Signert av

**LARS FALKESKOG**



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

22.10.2024 10:12:33

Signaturmetode

Swedish BankID

Signert av

**Jessica Jeanette Martinsson**



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

22.10.2024 16:05:58

Signaturmetode

Swedish BankID

Signert av

**BENNY MARTINSSON**



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.10.2024 19:19:39

Signaturmetode

Swedish BankID

Signert av

**Palmstrøm, Svein Erik**



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

28.10.2024 10:50:26

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.